Com supedâneo na fundamentação da decisão interlocutória citada, percebe-se um erro no valor que
deverá ser sequestrado antecipadamente, na medida em que o cálculo efetuado, usando como base o valor da

remuneração do cargo de direção da UPA (R$ 2760,00), é no valor de R$ 124.200,00 (Cento e vinte e quatro mil e
duzentos reais) e não R$ 121.440,00 como descrito na parte final do tópico s. 1. Da indisponibilidade de ben

Assim, aonde se lê:

"3.2.       DECRETO A INDISPONIBILIDADE DOS BENS de FÁBIO TYRONE BRAGA DE OLIVEIRA
e AMANDA OLIVEIRA DA SILVEIRA MARQUES DANTAS, no montante inicial de  R$ 121.440,00